МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2020 № 160

г. Магадан

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство,

продление срока действия разрешения на строительство, внесение

изменений в разрешение на строительство», утвержденный

постановлением мэрии города Магадана от 29.08.2011 № 3261

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет :

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство,

продление срока действия разрешения на строительство, внесение изменений

в разрешение на строительство», утвержденный постановлением мэрии

города Магадана от 29.08.2011 № 3261, следующие изменения:

1.1. Изложить абзац 4 пункта 2.6.2 раздела II в новой редакции:

«- градостроительный план земельного участка, выданный не ранее чем

за три года до дня представления заявления на получение разрешения на

строительство, или в случае выдачи разрешения на строительство линейного

объекта реквизиты проекта планировки территории и проекта межевания

территории (за исключением случаев, при которых для строительства,

реконструкции линейного объекта не требуется подготовка документации по

планировке территории), реквизиты проекта планировки территории в случае

выдачи разрешения на строительство линейного объекта, для размещения

которого не требуется образование земельного участка;».

1.2. Изложить абзац 4 пункта 2.6.7 раздела II в новой редакции:

2

«- градостроительный план земельного участка, выданный не ранее чем

за три года до дня представления заявления на получение разрешения на

строительство, или в случае выдачи разрешения на строительство линейного

объекта реквизиты проекта планировки территории и проекта межевания

территории (за исключением случаев, при которых для строительства,

реконструкции линейного объекта не требуется подготовка документации по

планировке территории), реквизиты проекта планировки территории в случае

выдачи разрешения на строительство линейного объекта, для размещения

которого не требуется образование земельного участка;».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

   Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан